ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________  №  _________
О внесении изменений в Административный  регламент по предоставлению  муниципальной услуги  «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области  от 11.02.2016 года
№ 126
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской федерации, Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, Указом Президента Российской Федерации «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» от 7 мая 2012  № 601, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области  от 11.02.2016 № 126, следующие изменения:
 1.1. Дополнить часть 1.3.1 раздела 1.3. следующим содержанием:

 Адрес электронной почты Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области: smolray@ admin-smolensk.ru.
         1.2. Часть 1.3.2 раздела 1.3 изложить в новой редакции:
          «Прием заявлений о выдаче разрешения на строительство, осуществляется по адресу: Смоленская область, город Смоленск, проезд Маршала Конева, дом 28-е, отдел территориального планирования и градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, вторник и четверг с 8.30 до 17.00 (перерыв с 13.00 до 13.30), суббота, воскресенье – выходные дни, контактный телефон 55-37-86».

         1.3. Часть 1.3.3 раздела 1.3 изложить в новой редакции:
         «Консультации по вопросам получения разрешения на строительство, проводятся специалистами отдела территориального планирования и градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области (далее – специалистами отдела) при личном контакте по адресу: Смоленская область, город Смоленск, проезд Маршала Конева, дом 28-е и по телефонам 55-37-86, 55-54-84, вторник и четверг с 8.30 до 17.00 (перерыв с 13.00 до 13.30), понедельник, среда, пятница - не приемные дни, суббота, воскресенье – выходные дни».
         2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в районной газете «Сельская правда».
Глава муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области                                             О.Ю.Язева